
ZARZĄDZENIE NR  38/2024 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawki środków finansowych przysługujących prowadzącemu 

rodzinny dom dziecka oraz rodzinie zastępczej zawodowej 

 

 

         Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami  

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się roczną stawkę środków finansowych na pokrycie niezbędnych kosztów 

związanych z remontem lub ze zmianą lokalu w budynku wielorodzinnym lub domu 

jednorodzinnym w którym prowadzony jest rodzinny dom dziecka lub rodzina zastępcza 

zawodowa odpowiadającą wysokości ponoszonych wydatków podzielonych przez liczbę osób 

zamieszkujących w lokalu mieszkalnym lub domu jednorodzinnym i pomnożonych przez liczbę 

dzieci i osób, które osiągnęły pełnoletniość przebywając w pieczy zastępczej, w kwocie 

nie wyższej niż 2.397 złotych na dziecko.  

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 38/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy z dnia 3 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia stawki środków 

finansowych przysługujących prowadzącemu rodzinny dom dziecka.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia 

1 czerwca 2024 r.  

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 

 

 


